Выписка
из Протокола № 436 от 28.11.2016 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления Общества с ограниченной ответственностью «Твердость» о добровольном прекращении членства в Союзе «Первая Национальная Организация Строителей» с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию.

1. По первому вопросу: Рассмотрение уведомления Общества с ограниченной ответственностью «Твердость» о добровольном прекращении членства в Союзе «Первая Национальная Организация Строителей» с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию.

1.1. Принято решение:

1. В связи с отсутствием правовых оснований, предусмотренных статьей 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ (в редакции Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 03.07.2016 г. № 372-ФЗ), для подачи уведомления о добровольном прекращении членства в Союзе «Первая Национальная Организация Строителей», уведомление ООО «Твердость», ИНН 7604038634,о добровольном прекращении членства в Союзе «Первая Национальная Организация Строителей» с 30.12.2016 г. в целях последующего перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица и последующего перечисления внесенного взноса в компенсационный фонд оставить без удовлетворения.
2. Поручить Исполнительному органу Союза в лице Директора Антонова Р.Я. письменно уведомить ООО «Твердость», ИНН 7604038634, о принятом решении.

Председатель Совета                                                                                                       О.А. Фельдман

Секретарь Совета                                                                                                              О.А. Лопатина
2